uioletur, sed in perpetuum firmissime conseruetur, hanc presentem

paghiam iioetri aigiUi impreMioae roberamaa. Haius Rei testes sunt:

Albertus prepontus^ Cvno decanus^ Hoholdus custoa, Ertfridm

scolastictis, Alhinus, Pertholdiis, Hehtricus, Pemhardm plebanut,

Wemhardm, Sygardua, DkmaruB, übiau, Chünradu9 Saltbwr»

gmM, Hemrieuspf^peniutperihertffademeiui», fkriaupr^porih»

9aneH NyeoUn paiavientU, BugelberHu werndmui» frep^iihu,

WernheruB prepoikiu de sbHo, HebwieuB pMamu de kydkUdk»

Weselo pieliami» de OtHngem, HeinrieuB de EeBBendorffi «Iii quam

phires de elero; OeHkekuB de MaÜBe, CkSnraduB de ehalkeim,

EekärduB de Tamie, HemrieuB et Ckikwmdm de TfvHmMigen,
Hekmetu de Br&immg, Eemriem de NM^eken, BädegermB de

Perokesim Mtmeterkdee SiMuirgenaeB et alii quam plures.

Data apud SeMwrA VOS Kaleodas Janinrij Anno 4oaM
MfCCrXXrVlf Mietione XlUlf Pontieeatua neatri Anno xiT*

Original auf Pergameat mit Siegel, im ilrchire des Kloetert Reichersberg.

— Moo. boic. IV. 430.

CCCCl.VII.

1226. PaSSan. — Conrad, Graf von Wasserburg, beurkundet, dass er das

Sehlosa Viecktenstein und alles «et» Eigenthum zwischen der Sahaeh und

EtnUt und von der Isar 6u Mtm Böhmerwalde dem Uisthume Passau

ehfUreten habe.

In nomine domini Amen. Chunradus dei gratia Comes de waze-

burch Omnibus in perpetuum. Quomodo geiioratio preterit et generatio

aduenit, consuctum expediens est et utile, ut ea, que sunt digna

poaterMruuk memoria eommendari, iu euidena aui roboris argiimentwn

42 *

Digitized by Google

660

Mripturamm dieheint testimoiiio confiroiari. Hinc e«t, quod ad cuncto-

rum tarn futoromm quam presentittiii noticiam eupio peruenire, quod,

eom ego ChanradiM eomes de wauerbwreh temporilms domioi vbriei

pie recordationis PaimiieimB ^piMdam epUeapi eaaem eruee signa-

tns viore legitima adhue caraia caatrum mewn viktautem com

omiiibiis propriotatibiu ipai Castro attinentibos et aobacriptis possea-

•ionibus eidem eplacopo doinino Vlrieo uidelieet nomioe Patauteosia

ecdeaie contuli et donaui et hoc eonfiteor. Poatmoduai uero prooesau

temporia axorem legittiatain com doxiasem (^fmegmtdem oeoime^

idem caBtrrm Tibtensteia etiam buic denaoi, aiquidem tameo robor

ea dooatio babere poterat iam aeeonda, preaertim cum prioria dona-

tioDis priuilegium isti eontradieeret et obataret^ Deiode domi&o ffeb-

hardo Pataviensi Epiacopo existente et eruce signatorum passagio

geueraii iam instante cum ex querimonia ipsius domini Gebhard!

patauiensis episcopi pro dampnis suis et suorum antecessoruni tem-